6、职务：执行事务合伙人委派代表

三、 信息披露义务人存在一致行动关系的说明

鼎晖孚远及孚烨投资执行事务合伙人均为鼎晖百孚，鼎晖孚远及孚烨投资构成一

致行动人。

四、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市公

司发行在外股份总额 5%以上的情况。

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第三节 持股目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求以集中竞价交易方式减持其持

有的部分公司股份。

二、是否拟在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

本次权益变动完成后，信息披露义务人在未来十二个月内有减持巨人网络股份的

计划。若以后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要

求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

公司于 2022 年 3 月 16 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息

披露媒体披露了信息披露义务人的股份减持计划，信息披露义务人计划拟通过集中竞

价方式减持公司股份不超过 40,487,598 股（即不超过公司总股本的 2%），且任意连续

九十个自然日内，通过证券交易所集中竞价方式减持股份的总数不超过 20,243,799 股

（即不超过公司总股本的 1%）。具体详见公司于当日披露的《关于持股 5%以上股东

及其一致行动人减持计划期限届满暨未来减持计划预披露的公告》（公告编号：2022-

临 012）。

截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕，仍处于减持计划期间。

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况说明

本次权益变动系通过集中竞价交易方式减持。鼎晖孚远及其一致行动人孚烨投资

于 2022 年 5 月 24 日通过集中竞价交易方式共计减持公司股份 547,900 股，占公司总

股本的 0.03%。截至 2022 年 5 月 24 日，信息披露义务人鼎晖孚远及其一致行动人孚

烨投资累计已减持公司股份 101,219,055 股，减持比例占公司总股本累计达到 5.00%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

股东名称 股份性质 减持时间

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

鼎晖孚远 无限售流通股 2016/4/13-2022/5/24 169,188,782 8.36% 101,981,588 5.04%

孚烨投资 无限售流通股 2016/4/13-2022/5/24 84,594,391 4.18% 50,582,530 2.50%

合计 253,783,173 12.54% 152,564,118 7.54%

三、信息披露义务人所持有的巨人网络股份存在权利限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的巨人网络股份不存在股份限售、

股权质押、冻结等任何权利限制的情况。

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人自 2021 年 11 月 24 日至 2022 年 5 月 24 日期间，通过集中竞价

交易方式减持其所持有的巨人网络股票共计 24,791,520 股，占巨人网络总股本的比例

为 1.22%。

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

鼎晖孚远 集中竞价

2021/12/1-2021/12/31 11.29 2,430,600 0.12

2022/1/1-2022/1/31 12.22 1,619,300 0.08

2022/2/1-2022/2/28 10.06 9,427,749 0.47

2022/5/1-2022/5/24 8.43 3,032,000 0.15

孚烨投资 集中竞价

2021/12/1-2021/12/31 11.29 1,215,400 0.06

2022/1/1-2022/1/31 12.22 809,600 0.04

2022/2/1-2022/2/28 10.06 4,740,971 0.23

2022/5/1-2022/5/24 8.43 1,515,900 0.07

合计 24,791,520 1.22

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的

其他重大信息。

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的法人营业执照及其主要负责人身份证明文件；

2、信息披露义务人声明。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于巨人网络证券部，以供投资者查询。

巨人网络集团股份有限公司   简式权益变动报告书

12

信息披露义务人声明

本人以及本人所代表的上海鼎晖孚远股权投资合伙企业（有限合伙）承诺本报告

书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个

别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：上海鼎晖孚远股权投资合伙企业（有限合伙）